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Uczestnicy postepowania

Wyjasnienia do zapiséw SIWZ dotyczacej postgpowania przetargowego pn.:

Budowa sieci wodociagowej i kanalizacyjnej w m. Mata Nieszawka
ul. Wodociagowa

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwieri publicznych
(Dz.U.z 2019 ., poz. 1983 ze zm.), wyjasniam co nastepuje.

Wykonawcy zadali nastepujgce pytania:

Pytanie 1:

Prosze o uzupetnienie profilu rurociggu ttocznego i wyjaénienie do czego i jak podfaczony jest

rurociag ttoczny od przepompowni.
Odpowiedi:
Na mapie do celéw projektowych w skali 1:500, sporzadzonej przez uprawnionego
geodete istn. przewdd ttoczny dn. 90mm zlokalizowany jest po lewej stronie ul.
Wodociagowej. Jednak po wykonaniu przekopow kontrolnych przez pracownikéw
Urzedu Gminy stwierdzono, ze istn. przewod ttoczny dn. 90mm zlokalizowany jest po
tej samej stronie co proj. przepompownia éciekdw P1 w odlegtosci od niej o ok. 2m.
Proj. przewéd ttoczny nalezy wykonac z rur PE-HD dn. 90mm PN10. Wiaczenie
przewodu ttocznego @ 90mm do istn. przewodu ttocznego @ 90mm nalezy wykonac
poprzez montaz tréjnika z PE @ 90/90mm z zasuwq kanalizacyjng do Sciekéw. Istn.
zbiornik przepompowni $ciekéw posiada przygotowany wlot, umozliwiajacy
podtaczenie proj. przewodu ttocznego dn. S0mm.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku napotkania na niezinwentaryzowane lub
btednie zinwentaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikajacego z
dokumentacji projektowej zataczonej do siwz i stanowigcej podstawe wyceny ofertowej, w
przypadku  koniecznosci  dokonania ich przebudowy, wykonawca  otrzyma
wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamodwienia ulegnie stosownemu
wydtuzeniu?

Odpowiedi:

' Zamawiajacy nie przewiduje koniecznosci przebudowy istn. uzbrojenia podziemnego
kolidujacego z proj. przewodami wod.-kan. Wykonawca zobowigzany jest do
prowadzenia prac budowlano-montazowych w taki sposéb aby nie uszkodzi¢ istn.
uzbrojenia podziemnego krzyzujgcego sig z projektowanymi przewodami jw.

Pytanie 3:
Czy gmina bedzie pobierata optaty za zajecie pasa drogowego w drogach gminnych?
Jezeli tak to prosimy o podanie wysokosci opfat.
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Odpowiedi:
Gmina nie bedzie pobierata optat za zajecie pasa drogowego. istniejacg nawierzchnig
w pasie prowadzonych robét nalezy bezwzglednie odtworzy¢ do stanu pierwotnego.

Pytanie 4:
Prosimy o wyjasnienie w jaki sposob bedzie rozliczane odwodnienie wykopéw? Czy
na podstawie ksigzki pompowan jezeli tak to prosimy o podanie ilosci sztuk igtofiltrow
oraz ilo$¢ godzin pompowan zestawem igtofiltrowym do Kosztorysu ofertowego. Prosze
zwrdci¢ uwage iz na etapie przetargowym nie jeste$my wstanie przeliczy¢ konkretng
ilos¢ pompowarn a tym samym stwarza to nieréwng konkurencje.
Odpowiedi:
Wykonawca musi uwzgledni¢ w ofercie cenowej odwodnienie wykopow dla utozenia
proj. rurociggéw wod-kan. Niezbedne informacje dla Wykonawcy dot. m.in.
wysokosci posadowienia wéd gruntowych na przedmiotowym terenie zawarte
zostaty w Projekcie Budowlanym.

Pytanie 5:
Prosze uwzgledni¢ dokfadne roboty dotyczace przepompowni, po stronie
wykonawcy nalezy: Tylko montaz wraz 2z zapuszczeniem zbiornika z materiatéw

powierzonych przez zamawiajgcego. Prosimy o zalgczenie wykazu materiatdw jakie
zamawiajacy posiada oraz jakiego producenta szafy sterowniczej do wpiecia w istniejgcy
system monitoringu.
Odpowiedi:
Wykonawca winien whudowac i zapewnic rozruch technologiczny przepompowni
sciekow z uwzglednieniem niezbednych materialéw, urzadzen, ktére posiada
Zamawiajgcy. Gmina nie posiada systemu monitoringu pracy pomp w pompowni.
Ponizej zestawienie parametrow przepompowni (TABELA 1 i TABELA 2).

Pytanie 6:
W nawigzaniu do ogloszonego przetargu na wykonanie kanalizacji sanitarnej i sieci
wodociggowej przy ulicy Wodociggowej Matej Nieszawce sktadamy zapytanie. Z uwagi na
wartosc i czas wykonania czy zamawiajacy przewiduje rozliczenie czesciowe zadania i tym
samym zmieni stosowny zapis w umowie
Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza rozliczenie czesciowe za prawidiowy realizacje przedmiotu
zamowienia, po dokonaniu odbioréw czesciowych. W zwigzku z powyiszym
zamawiajgcy przekazuje zaktualizowany projekt umowy.

Zestawlenie parametrow dobranych pompowni (TABELA 1)

Moc $rednica $rednica
; elektryunahlam Prad il o rurociagu wewnetrzna
Lp. Typ pompowni o DR wh znamionowy tlocznego za zbiornika/
pompy P1/P2 in wirnika pomp pompownig catkowlta wys.
zbiornika
[ [-] kw A [szt] [mm]) mm
PS-IC 2.KRT F 80-
PS 250/52UEG 80/80 6,32/5,5 11,1 Vortex 2 ®80 1200/3850°
PB.Z.120/3,85m

Strona2z2




Elementy wypesaienia zbiornikowej pompowni sieciowej (TABELA 2)

i.p.

Nazwa elementu

llosé el

materiat

Wyposaienie standardowe —~ POMIPOWNIA

[y

Zbiornik pompowni z pokrywg typu cigzkiego.
Grubost écianki 40mm

1 kpl

Polimerobeton

Wiaz kanatowy zeliwny ki. D, fi800, nakladany na pokrywe

1 kpl

ieliwo

System wentylacji grawitacyjnej, nawiewno-wywiewnej ($160/75)
System wentylacji tzw. ,rura w rurze” eliminujacy wykonywanie dwoch
otworéw w obudowie

1 kpl.

pPvC

Sonda hydrostatyczna SG25-S w osfonie z tworzywa sztucznego

1 kpl.

Szafka sterowniczo-zasilajaca IP 65 — z cokotem do wkopania, do
montaiu poza pokrywg pompowni lub do montaiu na pokrywie
zbiornika:
- roztacznik gtéwny dobrany do mocy zainstalowanej {2 x moc
pompy)
- 2x tor zasilania silnika (do wyboru typ rozruchu):

» Rozruch bezpoéredni: kompaktowy wytacznik silnikowy

(dla PS1)

» rozrusznik Y/D: wytacznik silnikowy + 3 styczniki (dla PS2)
- 1x analogowy przekiadnik pradowy do pomiaru pradu obcigzenia
- sterownik Samba (sterownik PLC),
- modem GSM/GPRS + antena
- sonda hydrostatyczna SG-255 (kabel 10m)
- 1x ptywak (kabel 10m),
- zasilacz buforowy 24VDC + 2x akumulator 1,3Ah (podtrzymanie
zasilania)
- lampka biata ZASILANIE
- przycisk podéwietlany czerwony AWARIA ZBIORCZA
- pokretla podswietlane Auto-0-Reka (A-0-R) do wyboru trybu
sterowania (pokretd podéwietla sig podczas pracy pompy)
- przycisk niebieski PRACA REMONT (umotliwia prace w trybie
RECZNYM wybranej pompy ponizej POZIOMU WYLACZ)
- listwa zlaczek $rubowych, przekainiki wykonawcze, grzatka +
termostat
- kraficowka drzwi zewnetrznych (kontrola wtamania)

1 kpl.

Kable zasilajace pomp i sterownicze sondy w obrgbie zbiornika
(przewody fabryczne o diugosci 10m)

1 kpl

Potaczenia wyréwnawcze wszystkich elementéw stalowych
wyposazenia pompowni

1 kpl.

Pompa zatapialna

2 szt.

Kolano stopowe sprzegajace

2 szt.

Zeliwo

10.

tanicuch do opuszczania i wyciggania pompy

2 szt.

Stal nierdzewna 1.4401

11.

Prowadnice rurowe

2 kpl.

Stal nierdzewna 1.4401

12.

Orurowanie wewnatrz pompowni DN80 z érubami, kotnierzami ze stali
nierdzewnej. Spawy wykonane sg maszynowo metoda TIG przy uzyciu
glowicy zamknigtej do spawania orbitalnego w ostonie argonowe;j.
Spawy udokumentowane wydrukiem parametrow spawania.

1 szt.

Stal nierdzewna 1.4401

13.

Zawor zwrotny kulowy DN80

2 szt.

zeliwo

14.

Zasuwa odcinajaca klinowa DN80 obstugiwana z poziomu pokrywy
zgodnie z wymaganiami Rozporzadzenia MGPiB w sprawie
bezpieczenstwa i higieny pracy w oczyszczalniach $ciekow Dz. U.
93.96.438

2 szt.

zeliwo

15.

System zamykania zasuw z poziomu terenu typu Instalcompact

2 kpl

Stal nierdzewna 1.4401

16.

Klucz do zasuw

1szt

17.

Drabinka do dna zbiornika z wysuwnym pochwytem i szczeblami
antyposlizgowymi

Stal nierdzewna 1.4401

Wojt Gminy Wielka Nieszawka

(-) Krzysztof Czarnecki




